ネイルサロン　グレースレディ宛

未成年契約同意書

親権者様　各位
平素は、格別のご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当サロンでは、1６歳未満のお客様がカウンセリング及び、サービスを受けられる場合、本同意書にて親権者様のご承諾をいただいております。

直筆にて親権者様のご署名・ご捺印の上、サロンご来店時に必ずご持参いただきますようお願い致します。
お忘れになった場合は、サービスを受けられませんので、ご注意願います。

(尚、人工爪の長さ出しメニューは16歳以上から施術が可能となっておりますが、1６歳未満は親権者様の同意書があっても施術をお断りさせていただいております)

未成年者氏名

[bookmark: _GoBack]生年月日　　　　　　　年　　　月　　　　日　(　　　歳)

私は上記未成年者の親権者(法定代理人)として。
同人がネイルサロン　グレースレディのサービスを受ける事に同意致します。
また、未成年者のみの来店時に起きた問題に関しては異議申し立て致しません。

同意日　(西暦)　　　　　年　　　　　月　　　　　日

親権者(法定代理人)氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　(続柄　　　　)

住所　〒

連絡先　(TEL)